О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
11 января 1996 года N 52

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2000 года N 1113
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Казахстан от 11 января 1996 года N 52

P960052_

  "О передаче в управление
железнодорожной линии Жана-Семей-Конечная".
     2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан